
Tasapohjainen valaisinkisko. Valaisinkisko sopii
monipuolisesti valaisinasennuksiin. Soveltuvia
käyttökohteita ovat esimerkiksi toimisto- ja
liikerakennukset, kauppakeskukset, koulut ja
parkkihallit. Leveydet 100 ja 200 yhteensopivia KRA
ja KRB asennusosien

Tuotenimi KRV-200 L=3000 M

Snro 1431306

Materiaali Teräs

Korroosioluokka C1-C2

Väri Valkoinen

Myyntiyksikkö MTR

Pakkaus 20 PCE / 60 MTR

Mitat (mm)
Leveys | Korkeus | Pituus

201 40 3000

Paino (kg/kpl) 7,09

GTIN 6438377087395

Pintakäsittely Valkoinen RAL 9010 polyesterimaali

Mitta L (mm)

Mitta A (mm)

Mitta H (mm)

Materiaalinpaksuus (mm)

3000

200

40

1
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